

Obchodné meno, adresa alebo sídlo uchádzača: MIVASOFT, spol. s r.o., M.R.Štefánika 67/14, 927 01 Šafa

**Príloha - špecifikácia tovaru k stanoveniu predpokladanej hodnoty zákazky**

Názov predmetu zákazky:

**"Komunitné centrum Chminianske Jakubovany – výpočtová technika, prevádzkové stroje, prístroje a softvér"**

Por. č.	Názov položky tovaru (špecifikácia)	Množstvo v kusoch	technický opis (špecifikácia) ponúkaného tovaru	Jednotková cena za položku (v EUR bez DPH)*	Celková cena za položku (v EUR bez DPH)
1.	<b>PC - zostava</b> - monitor 19", klávesnica, myš, podložka, reproduktory. PC: Procesor 4-jadrový, RAM 4GB, HDD 500GB, DVD-RW, Grafická karta 1GB	2	PC - zostava - monitor 19", klávesnica, myš, podložka, reproduktory. PC: Procesor 4-jadrový, RAM 4GB, HDD 500GB, DVD-RW, Grafická karta 1GB	806,00 €	1 612,00 €
2.	<b>Notebook</b> - 15.6" WXGA, CPU benchmark 1901 podľa Passmark, RAM 4GB, HDD 500GB, DVD-RW, Wifi, myš, podložka, taška.	2	TMP253-E-10054G50Mnks Celeron 1005M/ 4GB DDR3/ 500GB SATA/ DVD SM/ CR/ Intel/15.6" HD LED matny/WiFi bgn/BT/HDCAM/WIN8, myš, taška, podložka	664,50 €	1 329,00 €
3.	<b>Multifunkčné zariadenie</b> - kopírovanie, skenovanie, tlač - farebná s podávačom, pre potreby odborného personálu na prípravu pomôcok pre CS, ale aj pre CS v rámci komunikácie s inštitúciami	1	Laserové farebné multifunkčné zariadenie Canon MF 8230Cn EU	498,00 €	498,00 €
4.	<b>Tlačiareň</b> - čiernobiela laserová tlačiareň súčasť vzdelávacej miestnosti s umiestnenou výpočtovou technikou, pre potreby a vzdelávanie CS	2	Laserová tlačiareň CANON LBP 6020	98,00 €	196,00 €
5.	<b>Dataprojektor</b> - 3LCD technológia, XGA, 3000ANSI lm, lampa 5000 hod, kontrast 10000:1, plátno, stojan, taška.	1	Epson EB-X18, plátno, statív, taška	331,00 €	331,00 €

6.	Softvér - licencia na operačný systém a kancelársky balík - písanie textu, tabuľky, tvorba prezentácií, internetový prehliadač a software na komunikáciu cez internet	2	Windows 8.1, MS Office std akademický	199,00 €	398,00 €
<b>Cena spolu za predmet zákazky bez DPH v EUR:</b>					<b>4 364,00 €</b>
<b>Hodnota DPH 20 % v EUR:</b>					<b>872,80 €</b>
<b>Cena spolu za predmet zákazky s DPH v EUR:</b>					<b>5 236,80 €</b>

V Šali: 14.10.2014



-6-

927 01 Šala, M.R. Štefanika 57/14  
IČO: 36289906 / DPH: SK 2022159667

Ing. Miroslav Vančo, konateľ spoločnosti

Pozn.: \* - jednotková cena za položku (v EUR bez DPH) zahŕňa všetky náklady verejného obstarávateľa vrátane inštalácie (montáže), zaškolenia a dopravy na miesto určené verejným obstarávateľom